—2—
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 2 от 9 февраля 2023 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 11.03.2021 №22 «Об утверждении Правил охраны зелёных насаждений в границах муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Областным законом от 03.08.2007 № 747-ЗС «Об охране зелёных насаждений в населённых пунктах Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819 «Об утверждении Порядка охраны зелёных насаждений в населённых пунктах Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 11.03.2021 №22 «Об утверждении Правил охраны зелёных насаждений в границах муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
1)	в части 29 статьи 3 слова «(www.volgodonskgorod.ru)» заменить словами «(www.volgodonskgorod.donland.ru)»;
2)	в части 4 статьи 6 слова «(www.volgodonskgorod.ru)» заменить словами «(www.volgodonskgorod.donland.ru)».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Волгодонской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, энергетике, транспорту, связи, экологии (Ольховский С.В.), заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству Бузуверова П.Н.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf